شماره
39شرح چندہ
سالانہ 200 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ £ یا
140 امریکن ڈالر
بذریعہ بحری ڈاک
10 پونڈ £ہفت روزہ
بدر
قادیان

The Weekly BADR Qadian

جلد
52ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمدER. M. SALAM SB
FLAT No. - 704
BLOCK No. - 43
SECTOR - 4
NEW SHIMLA - 171009

3 شعبان 1423 ہجری 30 ہجرت 1382 ہس 30 ستمبر 2003ء

## اخبار احمدیہ

قادیان 27 ستمبر 2003ء (مسلم نیلی ورژن)
احمدیہ (سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے
فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ کل حضور
انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے مسجد فضل لندن میں خطبہ
جمعہ ارشاد فرمایا اور شرائط بیعت کی دسویں شرط
کے تحت اطاعت در معروف کی تفصیل بیان
فرمائی۔